
'•ОПИЯ

Управление физической культуры и спорта Липецкой области
.■ .......... ■: . . *    Л: ..х х  ■: / • ...............

2$ февраля 2022 года г. Липецк №$? -ср

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 года № 108 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 года, регистрационный № 
46058), приказываю:

присвоить сроком на 3 года спортивный разряд «Кандидат в мастера 
спорта»

Плавание

№ Фамилия, имя, отчество Муниципальное
образование

Учреждение/ 
организация

1. В и к у л и н  К и р и л л  П а в л о в и ч г. Л и п е ц к М А У  « С Ш  № 3 « Л и д е р »  1

присвоить сроком на 2 года спортивный разряд «Первый спортивный 
разряд»

Плавание

№ Фамилия, имя, отчеег во Муниципальное
образование

Учреждение/ 
организация

1 . Р а й к о в  М и х а и л  М а к с и м о в и ч г. Л и п е ц к М А У  « С Ц | ' №  3 « Л и д е р »
2, Т к а ч ё в  А р т ё м  Н и к о л а е в и ч г. Л и п е ц к М А У  « О Ш  №  3 « Л и д е р »

М.В. МарининН ач ал ь н и к у п р а в л е н и я


